ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17

с. Кривошеино                                                                                                               20.05.2016

О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 29.02.2016 № 3 О земельном налоге

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, учитывая информацию Прокуратуры Кривошеинского района от 29.04.2016 №1-61в-2016

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 29.02.2016 № 3 о земельном налоге следующие изменения:
1.1. Пункт 4.4. Положения дополнить подпунктом 4.4.2. следующего содержания:
«4.4.2. Субъектам инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений – в размере 0,5 от ставки земельного налога»
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2017.
3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети интернет, и опубликовать в официальном печатном издании газете «Районные вести».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                                 Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения                                                                                                   О.Н. Рудова